
МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

м. Київ №

Про внесення змін до наказу
Міністерства інфраструктури України
від 18 жовтня 2013 року № 811

Відповідно до Міжнародної конвенції про підготовку і дипломування
моряків та несення вахти 1978 року, з поправками, Кодексу торговельного
мореплавства України, пункту 4 Положення про Міністерство інфраструктури
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
30 червня 2015 року № 460 (зі змінами), пункту 4 Положення про Державну
службу морського та річкового транспорту України, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 06 вересня 2017 року (зі змінами),
та з метою спрощення процесу видачі та перевірки (верифікації) достовірності
виданих кваліфікаційних документів моряків із застосуванням електронних
засобів
н а к а з у ю:

1. Внести зміни в додатки 1 – 17 до наказу Міністерства інфраструктури
України від 18 жовтня 2013 року № 811 «Про затвердження зразків документів
осіб командного складу та суднової команди морських суден, що засвідчують
належну кваліфікацію для займання посади на судні та ідентифікують їх
власників», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України
07 листопада 2013 року за № 1902/24434 (зі змінами), виклавши їх у новій
редакції, що додаються.

2. Управлінню морського та річкового транспорту (Ілясевич Я.)
забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства
юстиції України в установленому порядку.Документ СЕД МІУ IT-Enterprise

Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000006624320072FF9400
Підписувач Кубраков Олександр Миколайович
Дійсний з 25.05.2021 00:00:00 по 24.05.2023 23:59:59
ID    1162130



2

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього
наказу на офіційному вебсайті Міністерства інфраструктури України.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра
Васькова Ю. 

Міністр Олександр КУБРАКОВ


